
PRVENSTVO 
HRVATSKE
Cestovne moto utrke

Rezultati

Automotodrom Grobnik

20.-22.08.2021.



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Not classified (75% = 9 Laps) 

DNF 

No. 

22 

54 

411 

420 

5 

69 

24 

Name 

Alessandro SPINAZZE 

Ivan VIŠAK 

Heros MENNITO 

Antonio MARIĆ 

Tomislav TRTANJ 

Toni VITIĆ 

Roberto ANASTASIA 

Nat 

ITA 

CRO 

ITA 

CRO 

CRO 

CRO 

ITA 

FMN 

HMS 

HMS 

HMS 

HMS 

HMS 

HMS 

HMS 

Team 

MK Matulji Racing 

MK Križevci 

MK Matulji Racing ASD

Moto Sport Grip 

MK Kvarner 

Moto Sport Grip 

MK Matulji Racing 

Motorcycle 

Yamaha R1 

Yamaha R1 

Aprilia RSV4-RF 

BMW S 1000 RR 

Yamaha R1 

BMW S 1000 RR 

Yamaha R1 

Laps 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

Total Tm 

18:33.927 

18:48.135 

18:48.666 

19:04.549 

17:50.431 

18:06.785 

0.834 

Diff 

14.208 

14.739 

30.622 

1 Lap 

1 Lap 

DNF 

Best Tm 

1:31.387 

1:32.019 

1:32.977 

1:34.225 

1:35.241 

1:37.181 

Points

25 

20 

16 

13 

11 

10 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

14.208 

Avg. Speed 

161,642 

Best Lap Tm 

1:31.387 

Best Speed 

164,190 

Best Lap by 

22 - Alessandro SPINAZZE 

Printed: 21.8.2021. 15:07:49 

Timing: www.grabarsport.hr 

AA Jury President: Goran LOVRIĆ 

FIM E Jury President: Christian MURESAN 

Clerk of the Course: Danijel HATEŽIĆ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  GRABAR SPORT d.o.o. 

ALPE ADRIA IMC 10/1091; FIM E CUP 701/03 
STK 1000 

Race 1 - PRVENSTVO HRVATSKE 

Race (12 Laps) started at 14:45:38 

Grobnik 4,168 km 

21.8.2021. 14:45 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

131 

154 

444 

34 

999 

98 

11 

Name 

Nicolo TREVISAN 

Ivan VIŠAK 

Danilo DIGIORGIO 

Loris MAJCAN 

Dominik BUTERIN 

Antonio ČIKO 

Davor MARINČIĆ 

Nat 

ITA 

CRO 

ITA 

CRO 

CRO 

CRO 

CRO 

FMN 

HMS 

HMS 

HMS 

HMS 

HMS 

HMS 

HMS 

Team 

MK Matulji Racing 

MK Križevci-Trgo prijevoz

MK Matulji Racing 

ŠK 1.HMK Zagreb-Dva potoka

MK Kvarner 

URPMS Sokol Požega 

URPMS BIG BIKE R.T. 

Motorcycle 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

Honda CBR 600 RR 

Laps 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

Total Tm 

16:54.623 

17:12.040 

17:12.217 

17:27.160 

17:43.374 

17:59.756 

18:00.650 

Diff 

17.417 

17.594 

32.537 

48.751 

1:05.133 

1:06.027 

Best Tm 

1:30.773 

1:32.849 

1:32.856 

1:33.052 

1:35.764 

1:37.151 

1:36.865 

Points

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

17.417 

Avg. Speed 

162,674 

Best Lap Tm 

1:30.773 

Best Speed 

165,300 

Best Lap by 

131 - Nicolo TREVISAN 

Printed: 21.8.2021. 12:25:50 

Timing: www.grabarsport.hr 

AA Jury President: Goran LOVRIĆ 

FIM E Jury President: Christian MURESAN 

Clerk of the Course: Danijel HATEŽIĆ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  GRABAR SPORT d.o.o. 

ALPE ADRIA IMC 10/1091; FIM E CUP 701/03 
STK 600 

Race 1 - PRVENSTVO HRVATSKE 

Race (11 Laps) started at 12:00:43 

Grobnik 4,168 km 

21.8.2021. 12:00 



Pos 

1 

2 

No. 

91 

96 

Name 

Davide DI LENARDO 

Niko KORDIĆ 

Nat 

CRO 

CRO 

FMN 

HMS 

HMS 

Team 

MK Križevci-Trgo prijevoz

MK Kvarner 

Motorcycle 

KTM 300 

Yamaha R3 

Laps 

10 

10 

Total Tm 

17:19.006 

17:20.746 

Diff 

1.740 

Best Tm 

1:42.578 

1:42.489 

Points

0 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.740 

Avg. Speed 

144,415 

Best Lap Tm 

1:42.489 

Best Speed 

146,404 

Best Lap by 

96 - Niko KORDIĆ 

Printed: 21.8.2021. 11:39:54 

Timing: www.grabarsport.hr 

AA Jury President: Goran LOVRIĆ 

FIM E Jury President: Christian MURESAN 

Clerk of the Course: Danijel HATEŽIĆ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  GRABAR SPORT d.o.o. 

ALPE ADRIA IMC 10/1091; FIM E CUP 701/03 
SSP 300 

Race 1 - PRVENSTVO HRVATSKE 

Race (10 Laps) started at 11:15:47 

Grobnik 4,168 km 

21.8.2021. 11:15 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Not classified (75% = 4 Laps) 

DNF 

No. 

72 

21 

18 

11 

78 

19 

Name 

Davor BUNTAK 

Karlo GRŠIĆ 

Danijel KOPRIĆ 

Ivan RADOTOVIĆ 

Marko MEŠTRIĆ 

Marin Ian DI LENARDO 

Nat 

CRO 

CRO 

CRO 

CRO 

CRO 

CRO 

FMN 

HMS 

HMS 

HMS 

HMS 

HMS 

HMS 

Team 

MK Križevci-Trgo prijev.

MK Križevci 

MK Križevci 

MK Križevci 

MK Križevci 

MK Križevci-Migo Moto

Motorcycle 

Aprilia 125 

Aprilia 125 

Aprilia 125 

Aprilia 125 

Aprilia 125 

Aprilia 125 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

Total Tm 

11:21.059 

11:23.418 

11:25.682 

11:39.083 

12:42.104 

1.427 

Diff 

2.359 

4.623 

18.024 

1:21.045 

DNF 

Best Tm 

1:52.094 

1:51.348 

1:51.911 

1:54.429 

2:05.828 

Points

25 

20 

16 

13 

11 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.359 

Avg. Speed 

132,189 

Best Lap Tm 

1:51.348 

Best Speed 

134,756 

Best Lap by 

21 - Karlo GRŠIĆ 

Printed: 21.8.2021. 16:29:04 

Timing: www.grabarsport.hr 

AA Jury President: Goran LOVRIĆ 

FIM E Jury President: Christian MURESAN 

Clerk of the Course: Danijel HATEŽIĆ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  GRABAR SPORT d.o.o. 

ALPE ADRIA IMC 10/1091; FIM E CUP 701/03 
125 SP 

Race 1 - PRVENSTVO HRVATSKE 

Race (6 Laps) started at 16:16:07 

Grobnik 4,168 km 

21.8.2021. 16:15 



Pos 

1 

2 

3 

No. 

776 

144 

19 

Name 

Zoran BUTERIN 

Emil KOTVICA 

Boris TURKOVIĆ 

Nat 

CRO 

CRO 

HRV 

FMN 

HMS 

HMS 

HMS 

Team 

MK Kvarner 

HMK Otočac 

MK Križevci-BB Kemoto

Motorcycle 

Yamaha R1 

BMW S1000 RR 

Yamaha R1 

Laps 

8 

8 

8 

Total Tm 

12:40.521 

12:50.106 

13:56.545 

Diff 

9.585 

1:16.024 

Best Tm 

1:33.575 

1:34.464 

1:43.194 

Points

25 

20 

16 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

9.585 

Avg. Speed 

157,837 

Best Lap Tm 

1:33.575 

Best Speed 

160,351 

Best Lap by 

776 - Zoran BUTERIN 

Printed: 21.8.2021. 17:06:27 

Timing: www.grabarsport.hr 

AA Jury President: Goran LOVRIĆ 

FIM E Jury President: Christian MURESAN 

Clerk of the Course: Danijel HATEŽIĆ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  GRABAR SPORT d.o.o. 

ALPE ADRIA IMC 10/1091; FIM E CUP 701/03 
VETERANI 

Race 1 - PRVENSTVO HRVATSKE 

Race (8 Laps) started at 16:50:22 

Grobnik 4,168 km 

21.8.2021. 16:50 





PRVENSTVO HRVATSKE - 1. UTRKA 21.08.2021. 

Poredak timova 

Pozfdja Tim Ukupno bodova VozaB 

Startnl br. Klasa r Vozac 1. vofnja

1 Trgo Prijevoz RT 45 n 125 SP Davor BUNTAK 25

54 STK 1000 lvanVl�K 20

2 Dva potoka 13 34 STK600 Loris MAJCAN 13







Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Not classified (75% = 9 Laps) 

DNF 

No. 

24 

22 

54 

420 

411 

69 

5 

Name 

Roberto ANASTASIA 

Alessandro SPINAZZE 

Ivan VIŠAK 

Antonio MARIĆ 

Heros MENNITO 

Toni VITIĆ 

Tomislav TRTANJ 

Nat 

ITA 

ITA 

CRO 

CRO 

ITA 

CRO 

CRO 

FMN 

HMS 

HMS 

HMS 

HMS 

HMS 

HMS 

HMS 

Team 

MK Matulji Racing 

MK Matulji Racing 

MK Križevci-Trgo prijev 

Moto Sport Grip 

MK Matulji Racing ASD

Moto Sport Grip 

MK Kvarner 

Motorcycle 

Yamaha R1 

Yamaha R1 

Yamaha R1 

BMW S 1000 RR 

Aprilia RSV4-RF 

BMW S 1000 RR 

Yamaha R1 

Laps 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

5 

Total Tm 

17:53.374 

18:29.203 

18:42.905 

19:04.725 

19:04.974 

17:50.447 

8:26.812 

Diff 

35.829 

49.531 

1:11.351 

1:11.600 

1 Lap 

DNF 

Best Tm 

1:27.875 

1:31.003 

1:32.398 

1:34.364 

1:34.294 

1:35.762 

1:36.809 

Points

25 

20 

16 

13 

11 

10 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

35.829 

Avg. Speed 

167,749 

Best Lap Tm 

1:27.875 

Best Speed 

170,752 

Best Lap by 

24 - Roberto ANASTASIA 

Printed: 22.8.2021. 15:07:08 

Timing: www.grabarsport.hr 

AA Jury President: Goran LOVRIĆ 

FIM E Jury President: Christian MURESAN 

Clerk of the Course: Danijel HATEŽIĆ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  GRABAR SPORT d.o.o. 

ALPE ADRIA IMC 10/1091; FIM E CUP 701/03 
STK 1000 

Race 2 - PRVENSTVO HRVATSKE

Race (12 Laps) started at 14:30:24 

Grobnik 4,168 km 

22.8.2021. 14:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

131 

154 

34 

444 

999 

98 

11 

Name 

Nicolo TREVISAN 

Ivan VIŠAK 

Loris MAJCAN 

Danilo DIGIORGIO 

Dominik BUTERIN 

Antonio ČIKO 

Davor MARINČIĆ 

Nat 

ITA 

CRO 

CRO 

ITA 

CRO 

CRO 

CRO 

FMN 

HMS 

HMS 

HMS 

HMS 

HMS 

HMS 

HMS 

Team 

MK Matulji Racing 

MK Križevci-Trgo prije

ŠK1.HMK Zagreb Dva p 

MK Matulji Racing 

MK Kvarner 

URPMS Sokol Požega 

URPMS BIG BIKE R.T. 

Motorcycle 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

Honda CBR 600 RR 

Laps 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

Total Tm 

17:02.157 

17:11.516 

17:14.119 

17:11.422 

17:30.658 

17:59.731 

18:00.491 

Diff 

9.359 

11.962 

9.265 

28.501 

57.574 

58.334 

Best Tm 

1:31.990 

1:32.882 

1:32.287 

1:32.643 

1:34.189 

1:36.698 

1:36.805 

Points

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

9.359 

Avg. Speed 

161,475 

Best Lap Tm 

1:31.990 

Best Speed 

163,113 

Best Lap by 

131 - Nicolo TREVISAN 

Printed: 22.8.2021. 14:17:36 

Timing: www.grabarsport.hr 

AA Jury President: Goran LOVRIĆ 

FIM E Jury President: Christian MURESAN 

Clerk of the Course: Danijel HATEŽIĆ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  GRABAR SPORT d.o.o. 

ALPE ADRIA IMC 10/1091; FIM E CUP 701/03 
STK 600 

Race 2 - PRVENSTVO HRVATSKE

Race (11 Laps) started at 13:45:37 

Grobnik 4,168 km 

22.8.2021. 13:45 



Pos 

1 

Not classified (75% = 7 Laps) 

DNF 

No. 

91 

96 

Name 

Davide DI LENARDO 

Niko KORDIĆ 

Nat 

CRO 

CRO 

FMN 

HMS 

HMS 

Team 

MK Križevci Trgo prijev 

MK Kvarner 

Motorcycle 

KTM 300 

Yamaha R3 

Laps 

10 

9 

Total Tm 

17:15.587 

15:33.219 

Diff 

DNF 

Best Tm 

1:42.371 

1:42.050 

Points

0 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory Avg. Speed 

144,892 

Best Lap Tm 

1:42.050 

Best Speed 

147,034 

Best Lap by 

96 - Niko KORDIĆ 

Printed: 22.8.2021. 11:29:28 

Timing: www.grabarsport.hr 

AA Jury President: Goran LOVRIĆ 

FIM E Jury President: Christian MURESAN 

Clerk of the Course: Danijel HATEŽIĆ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  GRABAR SPORT d.o.o. 

ALPE ADRIA IMC 10/1091; FIM E CUP 701/03 
SSP 300 

Race 2 - PRVENSTVO HRVATSKE

Race (10 Laps) started at 11:05:46 

Grobnik 4,168 km 

22.8.2021. 11:05 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Not classified (75% = 4 Laps) 

DNF 

No. 

18 

21 

72 

19 

78 

11 

Name 

Danijel KOPRIĆ 

Karlo GRŠIĆ 

Davor BUNTAK 

Marin Ian DI LENARDO 

Marko MEŠTRIĆ 

Ivan RADOTOVIĆ 

Nat 

CRO 

CRO 

CRO 

CRO 

CRO 

CRO 

FMN 

HMS 

HMS 

HMS 

HMS 

HMS 

HMS 

Team 

MK Križevci 

MK Križevci 

MK Križevci Trgo prijevoz 

MK Križevci Migo Moto 

MK Križevci 

MK Križevci 

Motorcycle 

Aprilia 125 

Aprilia 125 

Aprilia 125 

Aprilia 125 

Aprilia 125 

Aprilia 125 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

1 

Total Tm 

11:13.926 

11:13.944 

11:20.666 

12:03.298 

12:52.374 

2:03.960 

Diff 

0.018 

6.740 

49.372 

1:38.448 

DNF 

Best Tm 

1:50.552 

1:50.186 

1:52.028 

1:57.326 

2:06.435 

2:01.086 

Points

25 

20 

16 

13 

11 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.018 

Avg. Speed 

133,589 

Best Lap Tm 

1:50.186 

Best Speed 

136,177 

Best Lap by 

21 - Karlo GRŠIĆ 

Printed: 22.8.2021. 16:15:12 

Timing: www.grabarsport.hr 

AA Jury President: Goran LOVRIĆ 

FIM E Jury President: Christian MURESAN 

Clerk of the Course: Danijel HATEŽIĆ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  GRABAR SPORT d.o.o. 

ALPE ADRIA IMC 10/1091; FIM E CUP 701/03 
125 SP 

Race 2 - PRVENSTVO HRVATSKE

Race (6 Laps) started at 16:00:48 

Grobnik 4,168 km 

22.8.2021. 16:00 



Pos 

1 

2 

3 

No. 

776 

144 

19 

Name 

Zoran BUTERIN 

Emil KOTVICA 

Boris TURKOVIĆ 

Nat 

CRO 

CRO 

HRV 

FMN 

HMS 

HMS 

HMS 

Team 

MK Kvarner 

HMK Otočac 

MK Križevci BB Kemoto 

Motorcycle 

Yamaha R1 

BMW S1000 RR 

Yamaha R1 

Laps 

7 

7 

7 

Total Tm 

10:59.039 

11:11.508 

12:01.145 

Diff 

12.469 

1:02.106 

Best Tm 

1:33.254 

1:33.956 

1:41.164 

Points

25 

20 

16 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

12.469 

Avg. Speed 

159,374 

Best Lap Tm 

1:33.254 

Best Speed 

160,902 

Best Lap by 

776 - Zoran BUTERIN 

Printed: 22.8.2021. 16:53:27 

Timing: www.grabarsport.hr 

AA Jury President: Goran LOVRIĆ 

FIM E Jury President: Christian MURESAN 

Clerk of the Course: Danijel HATEŽIĆ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  GRABAR SPORT d.o.o. 

ALPE ADRIA IMC 10/1091; FIM E CUP 701/03 
VETERANI

Race 2 - PRVENSTVO HRVATSKE 

Race (8 Laps) started at 16:35:20 

Grobnik 4,168 km 

22.8.2021. 16:35 
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